convocatório, todas as propostas foram classificadas e a ordem de
classificação das propostas é a seguinte:

Item 01:
1° - CONSTRUTORA WN LTDA - R$ 225.224,19 (du-

zentos e vinte e cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais e dezenove
centavos);

2° - WL ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LT-
DA - ME - R$ 236.768,28 (duzentos e trinta e seis mil, setecentos e
sessenta e oito reais e vinte e oito centavos);

3º - DOTA ENGENHARIA LTDA - R$ 247.502,84 (du-
zentos e quarenta e sete mil, quinhentos e dois reais e oitenta e quatro
centavos);

4° - ROBERTO JONES SA DE ALBUQUERQUE - EPP -
R$ 254.733,80 (duzentos e cinqüenta e quatro mil, setecentos e trinta
e três reais e oitenta centavos).

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a in-
terposição de recursos contra a decisão da comissão que classificou as
referidas propostas, encerrando o prazo às 17:00h (horário de en-
cerramento do funcionamento do protocolo onde podem ser entregues